
Odontologijos praktikos ir burnos priežiūros praktikos licencijavimo taisyklių

3 priedas

          (šalies kodas)                    (asmens kodas (identifikacinis numeris))

prie Sveikatos apsaugos ministerijos

- -
(data)

Prašau išduoti odontologijos praktikos licenciją verstis odontologijos praktika pagal ...................................
............................................................................................................. profesinę kvalifikaciją.

Pateikiami dokumentai (pažymėti X):

asmens tapatybę ir pilietybę patvirtinantis dokumentas,

jei pareiškėjas yra užsienietis, lapas (-ai),

dokumentas, patvirtinantis pareiškėjo teisę gyventi ir dirbti Lietuvos

 Respublikoje, jei pareiškėjas yra užsienietis, lapas (-ai),

dokumentas (-ai), patvirtinantis (-ys) baigtas odontologijos studijas*

(jei studijos baigtos užsienio valstybėje, dokumentas, patvirtinantis šių dokumentų 

pripažinimą Lietuvos Respublikoje), lapas (-ai),

dokumentas (-ai), įrodantis (-ys) odontologo ar gydytojo odontologo specialisto  

profesinės kvalifikacijos įgijimą* (jei ji įgyta užsienio valstybėje, dokumentas, patvirtinantis 

profesinės kvalifikacijos pripažinimą Lietuvos Respublikoje), lapas (-ai),

dokumentas (-ai), patvirtinantis (-ys)  profesinės kvalifikacijos tobulinimą, lapas (-ai),

medicininis pažymėjimas (forma Nr. 046/a)**, lapas (-ai),

(jei pareiškėjas yra užsienietis), lapas (-ai),

dokumentas (-ai), patvirtinantis (-ys)  ne trumpesnę kaip 3 metų teisėtą 

odontologijos praktiką per paskutinius 5 metus iki paraiškos išduoti licenciją užregistravimo dienos

(t. y. originali darbdavio išduota pažyma arba kitas dokumentas, kuriame nurodyta, nuo kada ir iki kada,

 kokiu juridiniu pagrindu, pagal kokią profesinę kvalifikaciją dirbo ar dirba pareiškėjas), lapas (-ai),

užsienio valstybės kompetentingosios institucijos pažyma (išduota ne anksčiau

kaip prieš 12 mėn.), patvirtinanti odontologijos praktikos teisėtumą,  jei odontologijos praktika

verčiamasi ar buvo verstasi užsienyje, lapas (-ai).

Su Odontologijos praktikos ir burnos priežiūros praktikos licencijavimo taisyklėmis susipažinau.

* Pateikti nereikia, jeigu šis dokumentas yra registruotas Diplomų, atestatų ir kvalifikacijos pažymėjimų registre.

** Medicininio pažymėjimo išvada turi patvirtinti, kad pareiškėjas neserga trukdančiomis verstis odontologijos praktika ligomis, 

kurių sąrašą nustato sveikatos apsaugos ministras. 

Šis dokumentas negali būti pateikiamas praėjus daugiau negu 3 mėnesiams nuo jo išdavimo.

PASTABA. Už licencijos išdavimą mokama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu 
Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ 
nustatyto dydžio valstybės rinkliava.
Mokėjimo dieną galiojančio dydžio valstybės rinkliava turi būti sumokėta iki licencijos išdavimo momento.

(Paraiškos išduoti odontologijos praktikos licenciją forma)

PARAIŠKA IŠDUOTI  ODONTOLOGIJOS PRAKTIKOS LICENCIJĄ

(dokumentus pateikusiojo vardas ir pavardė)(parašas)

valstybinės kalbos mokėjimo pažymėjimas

(kai odontologo profesinė kvalifikacija įgyta prieš 2 metus ar anksčiau arba jai 
taikytinas kitoje valstybėje narėje įgytos profesinės kvalifikacijos pripažinimo procesas)

(asmens vardas ir pavardė)

(elektroninis paštas)

(gyvenamosios vietos adresas)

Valstybinei akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybai 

(telefono  numeris)


	18823559853560752.xlsx

